
頁

執行日 令和 5年 4月20日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23000626

件名
吹田市交流活動館警備業務（長期）

場所 吹田市交流活動館

期間 令和 5年 5月 1日　から　令和 8年 4月30日　まで

契約締結日 令和 5年 5月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

¥27,018,000

2
1000022800　（株）イズミ

¥28,300,000

3
1000764200　（株）エムズジャパンセキュリ

¥13,895,888
ティ

4
1000090000　北大阪興業（株）

¥23,400,000

5
1000106201　近畿ビルサービス（株）　大阪

¥25,200,000
営業所

6
1000630301　近畿ビルテクノ（株）　大阪営

¥25,000,000
業所

7
1000847300　（株）クレイブ

¥9,960,000 落札

8
1001015899　（株）ＫＢＳ

¥23,760,000

9
1001012188　ダイセイ美建（株）

¥10,692,000

10
1000281401　日東カストディアル・サービス

¥18,597,600
（株）　大阪営業部

執行結果 落札

契約者
（株）クレイブ

住所
大阪府大阪市住吉区長居東１丁目８番９号

契約金額 （税込） ¥10,956,000 うち消費税相当額 ¥996,000

予定価格 （税抜） ¥20,390,400

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 有

令和 5年 4月20日

11
1000408000　（有）ヒューマンセキュリティ

¥19,000,000


